
No. RADICADO ASUNTO DEMANDANTE/CAUSANTE/
COMITENTE DEMANDADO FECHA 

AUTO ACTUACION

1 91.540.40.89.001.2021-00027.00 PERTENENCIA ANSELMO CAÑAS ALVAREZ SEGUNDO CAÑAS FUENTES 25/04/2023 RELEVA CURADOR Y NOMBRA NUEVO
2
3
4
5

JORGE ARMANDO SANTANA FANDIÑO

NOTIFICACION: Para Notificar legalmente a las partes del auto anteriormente anotado,se publica el presente estado en el sitio web del Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Puerto Nariño Amazonas, conforme a la directriz dada por el
Consejo Superior de la Judicatura mediante los diferentes Acuerdos por medio de los cuales se adoptaron disposicines por motivo de salubridad pública y fuerza mayor, con el propósito de proteger a los servidores judiciales y usuarios del
contagio del virus COVID- 19.Por el termino de un día, hoy 26 DE ABRIL DE 2023. SIENDO LAS 8:00 A.M. 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

PUERTO NARIÑO - AMAZONAS
PROVIDENCIAS PARA NOTIFICAR POR ESTADO

HOY 26 DE ABRIL DE 2023

ESTADO No. 12


